

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างบ้านชลประทาน หมู่ที่ 12 - บ้านคำม่วงไข่ หมู่ที่ 10 ตำบลโนนเปือย อำเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน(EARTHWORK)  1.1 งานดิน (EARTHWORK)  1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,750.000	1.73	15,137.50	1.3642	2.36	20,650.57
2	2. งานรองพื้นทาง  2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	437.500	479.31	209,698.12	1.3642	653.87	286,070.17
	3. งานผิวทาง(SURFACE COURSES)  3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

นาย ชัยทัต วงศ์อินตา

26 มกราคม 2569 16:05:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างบ้านชลประทาน หมู่ที่ 12 - บ้านคำม่วงไข่ หมู่ที่ 10 ตำบลโนนเปือย อำเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)  3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)  3.2 งานลูกรังไหล่ทาง  3.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  3.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  3.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ตร.ม.	8,750.000	486.72	4,258,800.00	1.3642	663.98	5,809,854.96
4	4. งานตีเส้นจราจร  4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)  4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ลบ.ม.	140.000	92.87	13,001.80	1.3642	126.69	17,737.05

นาย ชัยทัต วงศ์อินตา

26 มกราคม 2569 16:05:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างบ้านชลประทาน หมู่ที่ 12 - บ้านคำม่วงไข่ หมู่ที่ 10 ตำบลโนนเปือย อำเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1.1 งานตีเส้นจราจร สีเหลือง (MARKINGS) กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	14.580	260.00	3,790.80	1.3642	354.69	5,171.40
6	4.1.1.2 งานตีเส้นจราจร สีขาว (MARKINGS) กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	350.000	260.00	91,000.00	1.3642	354.69	124,142.20
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,600,000.00
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							4,000.00
รวมราคากลาง								7,867,626.35

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างบ้านชลประทาน หมู่ที่ 12 - บ้านคำม่วงไข หมู่ที่ 10 ตำบลโนนเปือย อำเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเปือย
------------------------------------	---

จิรศักดิ์ รัตนา  
( จิรศักดิ์ รัตนา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยทัต วงศ์อินตา  
( นายชัยทัต วงศ์อินตา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรพงษ์ บุตทศ  
( ธีรพงษ์ บุตทศ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นาย ชัยทัต วงศ์อินตา

26 มกราคม 2569